光伸郡府项目方案公示

大金普城建发[2017]第063号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见政府网址www.dda.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后 10日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。

大连金普新区城乡建设局

2017年9月27日
[image: image1.jpg]‘\ W AR wnowy
7 o
] ARAR
s
f 20
: [ - pes
) .| 7 . -
nm Z gl e "7
= T hml
R 2-28E R { 2
- I P L NP |
1 ) + +
# ! 1 EERRE
& L
\
= D
5 Ny \
L
B N
N S ’;G So
W 3 & BRRER O)
| N N h | BN | BAMR HIERER WRERER HE . B!ﬁ; &%
SARTEAN EEER BLEs AR A g | TR0
R 2 gy NS (@)
@ e R 1 FVeF| % (4972 235.24 439.72 | 674.96
a D ! 2 iz AR 150.67 | 117 267.67 | 267.67
NS W/ e 3 |4 | fEE | 260682 2606.82 | 2606.82
v 4 A & 4 | 4F | fEE | 2606.82 260682 | 2606. 82
2 J 2 B S/ 5 |4 | fkE | 260082 2606.82 | 260682 T
A B XN > 6 |-izaF| &E | 1600 530 1600 2130
.,%" et G S % 7 | -F | %& 4325.62| 685.78(685.78 | 5011.40 ppssme samn
o 4 N e &t |9860.18 | 150.67 | 117 | 5090.86| 685.78 [10813. 63 15904. 49|
&) AN
52 W) R »
Lo RS S NG A
e/ © N S P s i
(oN] = = X 4 \ A - 5 .
<PANN AL o (
@ @ ; 4.10 V7 y o Y 7 =|
g 4 N - 4 |
Ve N S Hr L& ]
R N ERMEIREARAERAR
$, S X ’7' g Brschngherucs Eagotey Pebashuy ovep S U1
o, e ] W] KR P RENUEHMPE RIS 14139
S RHTETR
“H'lll ‘\\ 4 1 1| MBS m | 10379 AR R ﬁ’ﬁ“ﬁ
| 2 | RmER m | 15904.49 IR IZ.8 Ao
h 3 H ERAER w | 10127.85 | SMUNERE L
-4 | B R| HEERAER m | 9860.18 | gk |
] 5 | ARBAER m | 267.67 AR | gk | 00
‘-' : s 6 TR ER m | 577664 . ¥E | #gm | a0
e i 7 | | R[MRABRRER | w | 578 | TARRE ENEIEED
o 8 FMTFEERAER | w | 5090.86 | FHAERE A N T
@ 9 | HEREREER m | 10813.63 | AL [umw [ 4%
% O 10 | BHE — | 1.0 [T —
] 1 [SiE % 35
BHE (%) 12 |RABE % 30 ey
B A 1.0379 13 |BEAY Al am pr—
{HEERBER 0.2959 28.50 & 14 |EEAS A | 120 1% SA/PHE
ARABER 0.0156 1.5 ; 3 15 | BEEL ra ] MR s 1m
SN axawmwER_ | o % , 16 | % [RERER w -
EE A EH 0. 3631 34.98 \ 17_| & [T it | 46 -
[l o B¥ER
,I,P: irsjaiires| B % e
TEian | BB |gem
| pse | BN ooy
I & i

总图：
项目名称：光伸郡府项目
项目位置：小窑湾片区4单元G-5-1地块
使用性质：居住
用地面积：10379平方米
容积率： 1.05
建筑控制高度：≤20米
审批事项：总图

公示时间：2017年9月28日至2017年10月7日
公示意见反馈电话：87612661

网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.com